1

國立清華大學幼兒教育學系

111 學年度第 1 學期第 2 次系務會議紀錄(評鑑相關節錄)

一、 時間：111 年 10 月 11 日中午 12 時 20 分

二、地點：綜合教學大樓 N304 會議室

三、主席：孫良誠

四、會議出席人員：鐘梅菁、丁雪茵(進修研究)、陳文玲(線上與會)、劉淑英、謝明芳、周

育如(請假)、辛靜婷、曹亞倫、陳湘淳、張菀真

五、報告事項

(略)

六、提案討論

(略)

提案二  系辦提案

案由：本系課程設計暨教學演示能力檢定實施要點，提請討論。

說明：

(一) 本實施要點之課程設計能力檢定條文，經 111 年 10 月 4 日課委會決議通過(如

附件二)，請決議是否通過課程設計能力檢定條文。

(二) 教學演示能力檢定相關條文，待下次系課委會研議。

決議：課程設計檢定相關條文通過，教學演示能力檢定待 11/8 系課委會邀請幼兒園教學

實習授課老師共同研議。

(略)

八、臨時動議：無。

九、散會：14:15。